
 
 

UCHWAŁA NR XIV/151/2025 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 4 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 407 703,82 zł do kwoty 128 910 763,54 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 377 303,82 zł do kwoty 116 932 422,72 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 30 400,00 zł do kwoty 11 978 340,82 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 504 696,23 zł do kwoty 142 090 559,02 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 916 753,17 zł do kwoty 111 807 296,02 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 412 056,94 zł do kwoty 30 283 263,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Kocmyrzów-Luborzyca wynosi 13 179 795,48 zł. i zostanie pokryty przez przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 179 657,33 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
82 098,54 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 743 039,61 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 6 175 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Kocmyrzów-Luborzyca wynoszą 13 494 401,48 zł. Składają się na nie: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 179 657,33 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
82 098,54 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 743 039,61 zł, przychody 
ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 39 606,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 6 450 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 4838



3. Rozchody Gminy Kocmyrzów-Luborzyca wynoszą 314 606,00 zł. Składają się na nie: udzielone 
pożyczki i kredyty w kwocie 39 606,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 
275 000,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów- 
Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 2 Plan dochodów majątkowych do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów- 
Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów- 
Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 4 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały IX/80/ 2024 Rady Gminy Kocmyrzów- 
Luborzyca z dnia 27 grudnia 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4838



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/151/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 528 150,40 12 500,00 540 650,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 58 230,00 12 500,00 70 730,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 48 000,00 12 500,00 60 500,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 80,00 -60,00 20,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 60,00 60,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 385 950,00 480,00 386 430,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 300,00 480,00 318 780,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 195,00 195,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 285,00 285,00 

750   Administracja publiczna 207 718,11 282,00 208 000,11 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 282,00 1 282,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -800,00 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 082,00 1 082,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

71 666 190,33 43 779,59 71 709 969,92 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 440 000,00 43 779,59 483 779,59 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 43 007,59 43 007,59 
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 772,00 772,00 

758   Różne rozliczenia 17 229 973,71 13 365,00 17 243 338,71 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 983 565,64 13 365,00 996 930,64 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 711,61 13 365,00 164 076,61 

801   Oświata i wychowanie 2 433 294,50 2 742,00 2 436 036,50 
 80101  Szkoły podstawowe 148 733,00 -33 458,00 115 275,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
81 910,00 25 400,00 107 310,00 

  0830 Wpływy z usług 3 900,00 620,00 4 520,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 300,00 2 100,00 3 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4838



  
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

58 157,00 -58 157,00 0,00 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 421,00 -3 421,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 494 517,00 34 400,00 528 917,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 34 150,00 9 200,00 43 350,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 370 000,00 25 200,00 395 200,00 
 80104  Przedszkola 1 301 487,00 1 800,00 1 303 287,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
7 300,00 1 800,00 9 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800 507,38 61 578,00 862 085,38 
 85395  Pozostała działalność 800 507,38 61 578,00 862 085,38 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

686 549,36 58 157,00 744 706,36 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

80 770,52 3 421,00 84 191,52 

855   Rodzina 9 543 809,04 21 000,00 9 564 809,04 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 796 509,83 20 000,00 4 816 509,83 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 117 936,20 1 000,00 3 118 936,20 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 091 617,32 211 147,23 9 302 764,55 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 169 205,99 186 131,73 355 337,72 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

114 205,99 186 131,73 300 337,72 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15,50 15,50 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15,50 15,50 
 90095  Pozostała działalność 22 000,00 25 000,00 47 000,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
22 000,00 25 000,00 47 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 10 430,00 10 430,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 10 430,00 10 430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4838



  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 10 430,00 10 430,00 

Razem 116 555 118,90 377 303,82 116 932 422,72 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4838



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/151/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 30 400,00 30 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 30 400,00 30 400,00 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 30 400,00 30 400,00 

Razem 11 947 940,82 30 400,00 11 978 340,82 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4838



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/151/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
D
zi
ał 

Rozd
ział Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty 
z tytułu 

gwarancj
i i 

poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu wydatki 

majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

0
1
0  

Rolnictwo i łowiectwo 3 936 164,88 3 961,88 3 940 126,76 776 738,44 776 738,44 0,00 776 738,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 163 
388,32 3 163 388,32 0,00 0,00 0,00 

 0103
0 Izby rolnicze 30 000,00 3 961,88 33 961,88 33 961,88 33 961,88 0,00 33 961,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0  

Transport i łączność 14 580 397,63 447 
669,06 15 028 066,69 5 809 493,96 2 834 058,96 0,00 2 834 058,96 2 975 

435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218 
572,73 9 218 572,73 0,00 0,00 0,00 

 6000
4 Lokalny transport zbiorowy 4 463 600,10 6 000,00 4 469 600,10 4 419 600,10 1 444 165,10 0,00 1 444 165,10 2 975 

435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 6001
6 Drogi publiczne gminne 6 932 659,53 454 

669,06 7 387 328,59 1 284 857,86 1 284 857,86 0,00 1 284 857,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 102 
470,73 6 102 470,73 0,00 0,00 0,00 

 
6002

0 Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

176 000,00 -13 
000,00 163 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0  

Gospodarka 
mieszkaniowa 2 131 418,68 251 

400,00 2 382 818,68 1 451 396,46 1 451 396,46 0,00 1 451 396,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 422,22 931 422,22 0,00 0,00 0,00 

 
7000

5 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 849 955,43 280 

457,10 2 130 412,53 1 258 196,46 1 258 196,46 0,00 1 258 196,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 216,07 872 216,07 0,00 0,00 0,00 

 
7000

7 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

205 700,00 17 000,00 222 700,00 186 200,00 186 200,00 0,00 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 

 7009
5 Pozostała działalność 75 763,25 -46 

057,10 29 706,15 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 706,15 22 706,15 0,00 0,00 0,00 
7
5
0  

Administracja publiczna 12 583 541,07 8 000,00 12 591 541,07 12 475 201,07 11 694 
896,07 9 028 741,96 2 666 154,11 0,00 780 305,00 0,00 0,00 0,00 116 340,00 116 340,00 0,00 0,00 0,00 

 
7502

3 Urzędy gmin (miast i miast 
na 
prawach powiatu) 

8 683 660,96 8 000,00 8 691 660,96 8 575 320,96 8 570 020,96 7 442 053,96 1 127 967,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 116 340,00 116 340,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
4  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 517 518,25 195 
000,00 1 712 518,25 1 301 518,25 1 191 518,25 96 000,00 1 095 518,25 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 000,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 

 7541
2 Ochotnicze straże pożarne 944 430,75 195 

000,00 1 139 430,75 828 430,75 718 430,75 96 000,00 622 430,75 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1  

Oświata i wychowanie 53 169 004,03 -602 
790,00 52 566 214,03 48 412 287,04 44 678 

701,54 36 513 251,00 8 165 450,54 1 590 
000,00 1 635 

930,00 507 655,50 0,00 0,00 4 153 
926,99 4 153 926,99 0,00 0,00 0,00 

 8010
1 Szkoły podstawowe 31 033 943,38 -620 

400,00 30 413 543,38 26 957 090,38 25 962 
000,38 23 062 517,00 2 899 483,38 0,00 995 090,00 0,00 0,00 0,00 3 456 

453,00 3 456 453,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
3 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 3 895 099,18 23 200,00 3 918 299,18 3 918 299,18 3 758 757,18 3 171 143,00 587 614,18 0,00 146 810,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
4 Przedszkola 10 478 523,97 1 800,00 10 480 323,97 9 782 849,98 8 918 683,98 5 857 080,00 3 061 603,98 617 000,00 240 800,00 6 366,00 0,00 0,00 697 473,99 697 473,99 0,00 0,00 0,00 

 8019
5 Pozostała działalność 841 147,50 -7 390,00 833 757,50 833 757,50 295 200,00 0,00 295 200,00 0,00 50 000,00 488 557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5  

Rodzina 15 047 423,84 28 820,00 15 076 243,84 12 014 066,24 6 215 814,40 4 979 654,80 1 236 159,60 0,00 4 091 
125,04 1 707 126,80 0,00 0,00 3 062 

177,60 3 062 177,60 2 301 120,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4838



 
8550

2 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

5 795 079,83 20 000,00 5 815 079,83 5 815 079,83 1 728 454,79 1 509 100,00 219 354,79 0,00 4 086 
625,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8551

6 System opieki nad dziećmi 
w 
wieku do lat 3 

7 143 239,00 8 820,00 7 152 059,00 4 089 881,40 3 901 026,20 3 277 686,20 623 340,00 0,00 4 000,00 184 855,20 0,00 0,00 3 062 
177,60 3 062 177,60 2 301 120,00 0,00 0,00 

9
0
0  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 23 035 686,81 278 

912,75 23 314 599,56 14 992 617,37 14 801 
438,95 3 572 834,38 11 228 604,57 0,00 19 000,00 172 178,42 0,00 0,00 8 321 

982,19 8 321 982,19 2 494 520,33 0,00 0,00 

 9000
2 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 7 445 000,00 134 
980,35 7 579 980,35 7 395 980,35 7 395 980,35 719 000,00 6 676 980,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

 9000
5 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 704 980,42 20 000,00 724 980,42 335 180,42 163 002,00 0,00 163 002,00 0,00 0,00 172 178,42 0,00 0,00 389 800,00 389 800,00 0,00 0,00 0,00 

 9001
5 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 1 963 952,00 74 674,00 2 038 626,00 1 660 327,81 1 660 327,81 0,00 1 660 327,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 298,19 378 298,19 0,00 0,00 0,00 

 9009
5 Pozostała działalność 530 744,01 49 258,40 580 002,41 118 002,41 118 002,41 0,00 118 002,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 

9
2
6  

Kultura fizyczna 965 536,41 -106 
277,46 859 258,95 713 166,00 252 706,00 0,00 252 706,00 460 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 092,95 146 092,95 0,00 0,00 0,00 

 9260
1 Obiekty sportowe 150 000,00 -140 

400,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 

 9260
5 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 717 602,95 34 320,00 751 922,95 615 430,00 154 970,00 0,00 154 970,00 460 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 492,95 136 492,95 0,00 0,00 0,00 

 9269
5 Pozostała działalność 97 933,46 -197,46 97 736,00 97 736,00 97 736,00 0,00 97 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 141 585 
862,79 504 

696,23 142 090 
559,02 111 807 

296,02 91 334 
956,47 56 489 676,75 34 845 279,72 6 871 

785,00 7 577 
142,24 3 273 412,31 0,00 2 750 

000,00 30 283 
263,00 30 283 263,00 4 795 640,33 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4838



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/151/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 9 216 903,67 1 669,06 9 218 572,73 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 087 801,67 14 669,06 6 102 470,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 007 801,67 14 669,06 2 022 470,73 
   Przebudowa drogi gminnej nr 600277K  w miejscowości Marszowice - wykonanie nowej nawierzchni 0,00 14 669,06 14 669,06 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 126 000,00 -13 000,00 113 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 -13 000,00 113 000,00 
   Poprawa estetyki wsi - zakup i montaż wiaty MPK skrzyżowanie ul. Długiej z Leśną. -fundusz sołecki Marszowice 13 000,00 -13 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 788 022,22 143 400,00 931 422,22 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 682 758,97 189 457,10 872 216,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 758,97 189 457,10 572 216,07 
   Budowa placu zabaw w Łososkowicach 0,00 60 000,00 60 000,00 
   Modernizacja placu zabaw w Czulicach 0,00 110 400,00 110 400,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej na potrzeby sołectwa -FS Luborzyca 0,00 19 057,10 19 057,10 
 70095  Pozostała działalność 68 763,25 -46 057,10 22 706,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 763,25 -46 057,10 22 706,15 

   
Przygotowanie dokumentacji niezbędnej do uzyskania pozwolenia na budowę planowanej inwestycji : posadowienie oraz zakup 
modułu kontenerowego jako miejsca spotkań i integracji lokalnej mieszkańców Luborzycy.-fundusz sołecki Luborzyca 

46 057,10 -46 057,10 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 000,00 195 000,00 411 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 116 000,00 195 000,00 311 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 195 000,00 195 000,00 

   Dotacja - OSP Łuczyce na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego lekkiego 0,00 195 000,00 195 000,00 
801   Oświata i wychowanie 4 792 326,99 -638 400,00 4 153 926,99 

 80101  Szkoły podstawowe 4 094 853,00 -638 400,00 3 456 453,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 094 853,00 -638 400,00 3 456 453,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Prusach 3 758 475,00 -638 400,00 3 120 075,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 295 308,19 26 674,00 8 321 982,19 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 351 624,19 26 674,00 378 298,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 624,19 26 674,00 378 298,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4838



   Poprawa bezpieczeństwa - zakup i montaż 2 lamp ulicznych.-fundusz sołecki Marszowice 5 000,00 -326,00 4 674,00 
   Poprawa bezpieczeństwa przy drogach  poprzez modernizację oświetlenia ulicznego - FS Luborzyca 0,00 27 000,00 27 000,00 

926   Kultura fizyczna 286 492,95 -140 400,00 146 092,95 
 92601  Obiekty sportowe 150 000,00 -140 400,00 9 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -140 400,00 9 600,00 
   Budowa Basenu w Głębokiej - dokumentacja 150 000,00 -140 400,00 9 600,00 

Razem 30 695 319,94 -412 056,94 30 283 263,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4838



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/151/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

82 664,92 96 992,41 179 657,33 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 39 606,00 39 606,00 
Razem 13 357 803,07 136 598,41 13 494 401,48 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 39 606,00 39 606,00 
Razem 275 000,00 39 606,00 314 606,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4838



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/151/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiot
owe 

Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 
754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 
plan przed zmianą 1 676 890,00 0,00 5 358 537,00 1 590 000,00 0,00 1 163 260,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 
Razem 

plan po zmianie 1 676 890,00 0,00 5 358 537,00 1 590 000,00 0,00 1 358 260,00 
           
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4838



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/151/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 rok 

Wydatki 
Dział Rozdzia

ł 
Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 445 000,00 134 980,35 7 579 980,35 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 445 000,00 134 980,35 7 579 980,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 512 140,00 134 980,35 6 647 120,35 

Razem 7 445 000,00 134 980,35 7 579 980,35 
WŁAŚCIWY 
Gospodarka  odpadami  - 90002 
Koszty usuwania odpadów z terenu Gminy, w tym : 
- usługi   6 647 120,35 zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4838



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/151/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana  W tym wydatki 
majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa 46 057,10 -27 000,00 19 057,10 19 057,10 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 19 057,10 19 057,10 19 057,10 
 70095 Pozostała działalność 46 057,10 -46 057,10 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 

Luborzyca 46 057,10 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 
600  Transport i łączność 13 000,00 1 669,06 14 669,06 14 669,06 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 14 669,06 14 669,06 14 669,06 Marszowice 25 377,46 
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4838



 
  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 -1 471,60 6 528,40 4 674,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 -326,00 4 674,00 4 674,00 
 90095 Pozostała działalność 3 000,00 -1 145,60 1 854,40 0,00 

926  Kultura fizyczna 3 177,46 -197,46 2 980,00 0,00   

 92695 Pozostała działalność 3 177,46 -197,46 2 980,00 0,00 
Razem 94 140,71 0,00 94 140,71 88 106,31 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4838



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/151/2025 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie  

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

390 000,00 43 007,59 433 007,59  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 390 000,00 43 007,59 433 007,59  
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 43 007,59 43 007,59  

Razem 390 000,00 43 007,59 433 007,59  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4838


	UCHWAŁA NR XIV/151/2025 RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 rok
	Załącznik 8 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w 2025 roku

		2025-08-12T11:16:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




